\ij\\y\]

NAvoJoA

ACTIVO

~ ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activ
Otros Activos Circulantes

Totales:
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constru
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acu
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activ

Otros Activos no Circulantes
Totales:

Totales Active

Estado de Situacidn Financiera
Al 31 de Diciembre 2022 Y al 31 de Diciembre 2021

2022 2021
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
$30,860.08 $23,210.52 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
$49.911.90 $59,379.12 Documentos por Pagar a Corto Plazo
$0.00 $0.00
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
$0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
$0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
$80,771.98 $82,589.64 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
$0.00 $0.00 Totales:
$0.00 $0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 $0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
$47,800.00 $47,800.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo
$0.00 $0.00 Deuda Publica a Largo Plazo
$27,604.50 $11,830.50 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
$0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
$0.00 $0.00
$0.00 $0:00 Provisiones a Largo Plazo
$20,195.50 $35,969.50 Totales:
TOTAL PASIVO
$100,967.48 $118,559.14  HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Totales:
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteri
Totales:
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Totales:
TOTAL HACIENDA PUBLICA

Toral Pasive y Hacienda Publica

LAN

Institute Municipal de Planeadién Urbana

2022

$75,709.28
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$81,316.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
- $0.00

$0.00

50.00
$81,316.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$163,945.56
$-138,687.36
$0.00

$0.00

$0.00
$25,258.20

$0.00
$0.00
$0.00
$25,258.20
$100,967.48

2021

$257,246.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$257,246.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$257,246.50

$0.00
50.00
50.00

$0.00

$0.00

$-138,687.36

$0.00

£0.00

$0.00
$-138,687.36

$0.00
$0.00

50.00
$-138,687.36
$118,559.14

_eclaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y.son propiedad el emisc

C.P. MARIA TERESA ACOSTA PINUELAS
- TESORERA MUNICIPAL

ARQ. RICARDOA/

ISAF-0282d1b1-e624-54aa-acd8-99b78a93afc4
2/13/2023 11:32:15 AM

DIRECTOR GENERA

JEZ GARCIA
IMPLAN



