

Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre 2022 Y al 31 de Diciembre 2021



	2022	2021		2022	2021
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	\$30,860.08	\$23,210.52	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$75,709.28	\$257,246.50
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$49,911.90	\$59,379.12	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$0.00	\$0.00			
•			Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo	\$0.00	\$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00	T'. I VI C . N	60.00	\$0.00
Almacenes	\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activ	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o	\$0.00	\$0.00
Totales:	\$80,771.98	\$82,589.64	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE			Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00	Totales:	\$81,316.50	\$257,246.50
inversiones Financieras a Largo Frazo	30.00	30.00	Totales.	361,310.30	3237,240.30
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$0.00	\$0.00	PASIVO NO CIRCULANTE		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constru	\$0.00	\$0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$47,800.00	\$47,800.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Activos Intangibles	\$0.00	\$0.00	Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acu	\$27,604.50	\$11,830.50	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activ	\$0.00	\$0.00		Ψ0.00	
Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Totales:	\$20,195.50	\$35,969.50	Totales:	\$0.00	\$0.00
			TOTAL PASIVO	\$81,316.50	\$257,246.50
Totales Activo	\$100,967.48	\$118,559.14	HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO		
			HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		
_			Aportaciones	\$0.00	\$0.00
			Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00
			Totales:	\$0.00	\$0.00
			HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO		
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	\$163,945.56	\$0.00
			Resultados de Ejercicios Anteriores	\$-138,687.36	\$-138,687.36
			Revalúos	\$0.00	\$0.00
			Reservas	\$0.00	\$0.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteri	\$0.00	\$0.00
			Totales:	\$25,258.20	\$-138,687.36
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA		
			Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.00
			Totales:	\$0.00	\$0.00
			TOTAL HACIENDA PUBLICA	\$25,258.20	\$-138,687.36
			Total Pasivo y Hacienda Publica	\$100,967.48	\$118,559.14
					,

eclaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad el emisc

C.P. MARIA TERESA ACOSTA PIÑUELAS TESORERA MUNICIPAL ARQ. RICARDO VALDEZ GARCIA DIRECTOR GENERAL IMPLAN